SULTAN ORHAN MH.1180 SK.NO:33/A GEBZE /
KOCAELİ

Tel : | Gsm: 0262 658 8881-82
V.D. : KOZYATAĞI 1580460528
E-mail: *
Yetkili: OTOMOTIV BAYRAM

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

RÜZGARLIK STK
-011_C8 0 180 SET 14,00 EUR HARİÇ 2.520,00 EUR

TOPLAM 0 180 14,00 EUR 2520.000 EUR
YALNIZ:İKI BIN BEŞ YÜZ YIRMI EURO
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 2.520,00 EUR

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.